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62,5% NpaAuooTb, 3 HUX S0% -
HOMMOQHI NPALIBHUKMU, 12,5% -
BIACHUKMU Bi3Hecy

Y 66,7% po6oTa noBHicTIO 60
YOCTKOBO NOB’A3AHA 3 OTPMMAHOIO B
HYA cneuianbHICTIO, Y 33,3% - HE
NMOB’A3AHAC

75% NOBHICTIO 3040BOJIeHI OCBITOI0,
OTPUMAHOIO B HYA

CepepfHin 6an 3a40BOJIEHOCTI - 4,5




MOACHEKTHA
SANOBOJIEHICTb OCBITHbOIO
NIArOTOBKOIO B HYA

¥ PiBeHb TeOpeTUYHOI NiAroTOBKM - 4,5
6ana

K

PiBEeHb NPAKTUYHOI NIArFrOTOBKMU - 3,58

PiBeHb po3BUTKY soft-skills - 4,5

K

Ky

PiBeHb pO3BUTKY OCOOBUCTICHUX AKOCTEMN - 4,37




NMOACINEKTHA SAAOBOJIEHICTb OCBITHbOIO
NIArOTOBKOIO B HYA

87,5% 3rogHi, LLO 3MICT
NIOroTOBKU, Ui/l OCBITHbOI

OprGHi3CtLI,iF| TA 3MICT OCBITHbOIO nporpamm Ta nporngHi
npouecy 0oO3BOJIAKOTb 3,D,O6yBGL|GN\ PEe3yNIbTAOTHU BPOXOBYBOJIN
NOCAIraTHU 3.(] NMJIAHOBAHUX I_IpOrpC]I_V\Ol'O TeHOeHLii pO3BUTKY
pPe3YyJi bTGTl.B TA KON\l_leTe.HTHOCTeM - crneuianbHOCTI Ta rqﬂy3i_
87,5% MOBHICTIO TA CKOpIlle A03BOJISI€ CepegHin 6an - 4,0

CepepHin 6an - 4,25

75% 3rofgHi, WO MNPOrpAMHI
PE3YJIbTATU OCBITHbOI NIOrOoTOBKU
BPOXOBYBOIU MOTPEOBU PUHKY NpaAL;i

CepepgHin 6an - 3,75




NMOACHNEKTHA SAOOBOJIEHICTb OCBITHbOIO
NIArOTOBKOIO B HYA

MPAKTUYHA NiAroToBKA i YOC HOBYOHHSA JO3BOJSIUAA

- A . L )
3000y TN KOMNETEHTHOCTI, HeObXiAHI AN MOAANbLUION
e - . npodecinHol AiaNbHOCTI = 75% NOBHICTIO A60 YOCTKOBO
Sttt . Y 3ropHi; cepepHin 6an - 3,87

OCBITHS NIAroTOBKA O03BOJ/IUIAQ
cHOPMYBATU BAXKAMBI ON4A NpodpeCinHOI
NisNbHOCTI M’AKi/couianbHi HOBYUKMU -
100% NOBHICTIO A60 YACTKOBO 3roaHi;
cepepHin 6an - 4,5

O6panu 6 3HOBY YHiBepcuTteT 87,5% (12,5%
YTPYAHUAUCD) | crieuianbHIiCTb 62,5%.
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NIArOTOBKU B HYA

CubHi CTOPOHM (BiaKPUTE NMUTAHHSA)

HamMmaraHHsa 3’egHaTv Teopliio 3
NPAKTUKOIO

MOXXNUBICTb CNINKYBATUCH 3
KO)XXHMM Neaarorom

HAaBAHTOXE@HHSA OCBITHE

CTBOpPEHHSA CNPUAT/IUBOIO
NCUXOEMOLINMHOro cepenoBMULLO
CMNiJIbHO 3 BUCOKUMU NpodPeCIMHUMU
AKOCTAMM BUKIQAQMIB

XAPAKTEPUCTUKA OCBITHbBOI

IHAUBIAYONbHUM NIAXIA.

=z . :
BiacyTHicTb xab6apis.
Z  AHrAIMCbKA MOBQA, NIATPUMKA

NPOrpam CTA)XXYBAHHS

v NMpodecinHi BUKnagaui




XAPAKTEPUCTUKA OCBITHbBOI
NIArOTOBKU B HYA

Heponiku (BiakpuTe NUTAHHA)

Nesiki npeameTu 6ynu oOCUTDb
TeOpPEeTHUYHI | BUKNaaaul He Mmaau
HOJIE)XHOIoO AO0CBIAY 3ACTOCYBOHHSA
LLMX 3HOHb.

K

K

BaraTto Yacy BUTPAYAIU HO BiananeHHA Teopil BiA NPAKTUKM

npeamMeTH, ki He 3Haaobunucs
(binocoodisa, Hanpuknaa). YBecob
nepwum Kypc 6ys npucBa4eHUM
BUBYEHHIO ICTOPII, LLLO HEMOraHo,
ajsie He BUCTAYaJ10 Yacy Ha 6inbLu
KOPUCHI Ana npodecinHoro
AOCBIAY npeameTu

K

Mano KOMMN'IOTEPHMUX
aAUCUMMNIIH - 6e3 HUX eKOHOMICT
MQJ10 WO BMIE.

K




3ATAJIbHA XAPAKTEPUCTUKA
OCBITHbOI NIArOTOBKU B HYA
(BIAKPUTE NMUTAHHA)

« “AKiCHO, NpOodEeCinHO ”

- “NMpo¢decinHa Ta BUCOKO
niaroToska”

- “Hac HaBYyanu BuMTUCA”

. “CyyacHa, NPAaKTUYHA”

. “CyyacHa, sikicHa ocBiTa “




MAKCUMAIJIbHA
3ATPEBYBAHICTb bJ1OKIB 3HAHD,
KPIM BA3OBUX

IHChopMAaLiAHI TexHonorii 62.50%
IHO3EMHAa MOBa 62.50%
NnpasoBWA CyNpoeig npodpeciiHol AIANBHOCTI 25.00%
NCUX0NOrYHWA CynNpoeia npodeciiHol AIRNbHOCTI 25.00%
YNPaBniHCbKI KOMNETEHTHOCTI 62.50%
KOMYHIKALIMHI KOMNETeHTHOCTI 75.009%

|HWE (HanWwiTh, Byab nacka) 12.50%



MAKCUMAJDbHA 3ATPEBYBAHICTb AKOCTEU AN
yCcnixy

|HILATUBHICTh 62.50%
OpraHizaTopceki 30i6HOCTI 75.00%
KOMYHIKADENBHICTL 87.50%
AUCUMNNIHOBAHICTL Ta CTapaHHICTb 62.50%
BianogigankHICTb 87.50%
[paue3natHICTh 50.00%
CXWNBHICTE 00 PU3MKY 50.00%
3AATHICTL A0 AiNOBOro CnispobiTHUUTBA 25.00%
BUCOKWA PiIBEHb KYNbTYPW 37.50%
TeOp4i 30IGHOCTI 50.00%
AKTUBHA MWUTTEBA NO3MLIA 25.00%0

75.00%

BWCOKa afanTUBHICTb, THYYKICTh



AKUM YHAHOM BU 3ANTYHEHI AO PO3POBKMU,
BAOCKOHAJIEHHA TA PEANI3ALII ON?

. e YYOCTb Y NPOEKTYBAHHI TQ BAOCKOHAJIeHHi OMN (B
TOMY YMUCJi Yepe3 ONUTYBAHHSA, POKYC-rpynu, Kpyriai
CTONMN) - 42,9%

« MPOBEeAEeHHSA CMNi/IbHOI HOYKOBO-AOCAIAHOI po60TH
(npoekTH, KOHPepeHLuii, AoCNiAXXEeHHS) - 28,6%

« YYACTb B OCBITHbOMY Npoueci, Yy NTO3aHABYAJIbHUX
saxopax (cemiHapu, MQUCTEpP-KJAACHU, TPEHIHIK,
KOHKYPCMH, CBATA) - 14,3%




CepepaHin 6an 3a40BOJIEHOCTI 3AJ1ly4YeHICTIO A0
BAOCKOHAQJIEHHA OCBITHbOI NIAroToBKu B HYA - 4,5

OCHOBHI KOMYHIKALIUHI KOHOJIM:
o |[HCTArPAM - 50%
« AcoLUiaLia BUNMYCKHUKIB, AOMIHICTPALLIS,
NEKAHATU - 37,5%
e« BUKJ1QOQMI - 25%




AKUM YAHOM BAM bYJ1O b 3PYHHO HAZLLIABATU
MPONO3ULUII AO OCBITHIX MPOIPAM
YHIBEPCUTETY?

« Mecepxepu - 5/,1%
o« €1eKTPOHHA NMowTa - 42,9%
« 3YCTPIMI, COUT - 28,6%

BALUI NTPONO3ULUII ANA BOOCKOHANEHHS
OCBITHIX NTPOIPAM TA OCBITHbOIO NPOLECY?

« "TIpoBegeHHa 3axogiB 3 PIHAHCOBOI IPAMOTHOCTI”.

 “3any4YeHHs negaroriB AKi NOB'A3AHI 3 MPAKTUKOIO”

 “HaCTiwe 3a1y4aTV NPEenCTABHMKIB PI3HMX KOMMAHIN, LWLO6 BOHU OiMNANCS 3i
CTYOEHTAOMMU CBOIM OOCBIOOM”




